



Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

Oddział Terenowy w Rzeszowie
RZE.WOP.260.5.2019

Rzeszów, 2019-06-10

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie w latach 2019-2020 ” umieszczonego w rejestrze pod nr. RZE.WOP.260.5 2019

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa z siedzibą w Warszawie Oddział Terenowy w Rzeszowie przekazuje do wiadomości treść pytań i odpowiedzi na podstawie Art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.).

Pytanie 1:

W pozycji nr 54 formularza cenowego „Karton archiwizacyjny (320x260x95)” – Zamawiający wymaga zaoferowania kartonu archiwizacyjnego o rozmiarze 320x260x95 mm, natomiast na rynku występują kartony w standardowym rozmiarze 320x260x90mm . Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia .

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść siwz w ten sposób, że:

w poz. Nr54, treść: „Karton archiwizacyjny (320x260x95)”
otrzymuje brzmienie:

„Karton archiwizacyjny (320x260x90)”

Pytanie 2 :

w pozycji nr 142 formularza cenowego „Worki strunowe 50cm x 50 cm” – z uzyskanych informacji wynika, że występują na rynku worki strunowe o dużych rozmiarach, ale nie w wymaganym rozmiarze przez Zamawiającego. Najbardziej zbliżone do oczekiwanych rozmiarów są :

a) 50 cm x 45 cm

b) 50 cm x 70 cm

Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na jeden z wskazanych rozmiarów powyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść siwz w ten sposób, że:

w poz. Nr142, treść: „Worki strunowe 50 cm x 50 cm „
otrzymuje brzmienie:

„Worki strunowe 50 cm x 70 cm „

Pytanie 3 :

W pozycji 152 formularza cenowego „Zszywki stalowe do zszywacza elektrycznego 65/6 (w opakowaniu 5000 szt.) – z uzyskanych informacji wynika, że producent zszywek o wymaganym rozmiarze przez Zamawiającego 56/6 zmienił ich rozmiar. Obecnie występują zszywki 66/6. Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść siwz w ten sposób, że:

w poz. Nr 152, treść: „Zszywki stalowe do zszywacza elektrycznego 65/6 (w opakowaniu 5000 szt.)

otrzymuje brzmienie:

„Zszywki stalowe do zszywacza elektrycznego 66/6 (w opakowaniu 5000 szt.)

Pytanie 4 :

w pozycji nr 13 formularza cenowego „*DŁUGOPIS ZWYKŁY, automatyczny, (...) długość linii pisania minimum 1200 m (+ - 200 m), z mechanizmem chowania wkładu*” - Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga długopisu automatycznego o długości linii pisania minimum 1200 m, po czym dopuszcza tolerancję w postaci (+- 200m). Oba zapisy wykluczają się nawzajem. Prosimy o doprecyzowanie opisu.

w poz. Nr 13, treść: „DŁUGOPIS ZWYKŁY, automatyczny, z gumowym uchwytem, na wkład wymienny F-120, przezroczysta obudowa pozwalająca na kontrolowanie ilości tuszu, zaopatrzony w klips w barwie koloru tuszu, kolory tuszu :czarny ,czerwony, niebieski, zielony, grubość linii pisania od 0,27 mm do 0,33mm, średnica kulki 0,7mm, długość linii pisania minimum 1200 m (+- 200m), z mechanizmem chowania wkładu”

otrzymuje brzmienie:

„DŁUGOPIS ZWYKŁY, automatyczny, z gumowym uchwytem, na wkład wymienny F-120, przezroczysta obudowa pozwalająca na kontrolowanie ilości tuszu, zaopatrzony w klips w barwie koloru tuszu, kolory tuszu :czarny ,czerwony, niebieski, zielony, grubość linii pisania od 0,27 mm do 0,33mm, średnica kulki 0,7mm, długość linii pisania minimum 1200 m , z mechanizmem chowania wkładu”

Zastępca Dyrektora
Józef Wyskiel



KIEROWNIK WYDZIAŁU
Organizacyjno - Prawnego
Paweł Chmiel

